

Kropka

Udane zakupy i kropka!

Obowiązuje w terminie:

25.04-04.05.2024 lub do wyczerpania zapasów.



1,55

Przyprawa do grilla
20-30g; różne rodzaje
Pymat
51,67-77,50 zł/kg



5,59

Chrupki chlebowe
Bake Rolls
150g; różne rodzaje
Mondelez
37,27 zł/kg



16,76

Kaszanka gryczana
1kg
JBB



6,39

Paszтет mazowiecki
460g
Łuków
13,89 zł/kg



5,59

Ketchup Kotlin
450g; łagodny,
pikantny
Maspex
12,42 zł/kg



9,99

Węgiel drzewny
ExpressGrill 2kg
Mirand Plus
5,00 zł/kg





24,95

Kielbasa podwawelska 1kg
JBB



7,35

Dania gotowe 500g;
różne rodzaje
Pamapol
14,70 zł/kg



3,79

Glazura do mięs i ryb 20g;
różne rodzaje
Kamis
189,50 zł/kg



7,59

Musztarda 290g;
różne rodzaje
Kamis
26,17 zł/kg



3,49

Musztarda delikatesowa,
sarepska 288-296g
Prymat
11,79-12,13 zł/kg

2,29

Kefir łowicki
400g
Łowicz
5,73 zł/kg



2,55

Maślanka
smakowa
500g;
różne rodzaje
Łowicz
5,10 zł/kg



2,09

Serek homogenizowany
130g; różne rodzaje
Danone
16,08 zł/kg



23,49

Ser żółty Gouda
1kg
Łowicz



7,59

Ser grillowo-sałatkowy
200g
Krasnystaw
37,95 zł/kg



3,35

Serek w saszetce
Danio 120g;
różne rodzaje
Danone
27,92 zł/kg



2,49

Jogurt pitny Łaciaty
250ml różne rodzaje
Mlekol
9,96 zł/l



2,19

Landryny 80g;
miętówki, owocowe
Gran-Pik
27,38 zł/kg



7,35

Ciasto 300g
Piernik brzoźowski,
Gościnne truskawkowe
Gran-Pik
24,50 zł/kg



6,79

Ciastka Pryncypałki 200g;
różne rodzaje
Dr Gerard
33,95 zł/kg



4,79

Nimm 2 Śmiejęłki 90-130g;
wybrane rodzaje
Storck
36,85-53,22 zł/kg



2,39

Rogalik 7Days 60g;
różne rodzaje
Mondelez
39,83 zł/kg



2,55

Mąka Polka 1kg;
różne rodzaje
Szczeplanki
2,55 zł/kg

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

15,16

NA GRILLA
RACZWAŚĆBRAĆ



Piwo Kasztelan Niepasteryzowany alc. 4,6%,
Piwo Kasztelan Jasne pełne alc. 5,6% 4*500ml
puszka
Carlsberg Polska
7,58 zł/l; 3,79 zł/szt.



1,59

Ciastka krakersy 90g;
cebulowe, mix
Dr Gerard
17,67 zł/kg



8,19

Chipsy Lay's 120-130g
różne rodzaje
Fritolay
63,00-68,25zł/kg



2,45

Kubuś Waterr 500ml;
różne rodzaje
Maspex
4,90 zł/l



2,99

Napój gazowany
puszka 0,33l;
różne rodzaje
Orangina
Schweppes
9,06 zł/l



2,69

Napój Frugo 500ml;
różne rodzaje
Foodcare
5,38 zł/l



4,19

Tacki do grilla
aluminiowe 3szt.



4,45

Napój niegazowany
1,75l; różne rodzaje
Hortex
2,54 zł/l

1,69

N-Gine Energy
Drink 250ml
Foodcare
6,76 zł/l



Kropka
Udane zakupy i kropka!

Gazetka obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie ponosi odpowiedzialności i przeprasza.

Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.